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Xinerji Teknoloji, teknoloji ve lojistik sektörlerinde bir dönüşüm
öncüsü olarak tanınıyor. 2003 yılında Boğaziçi Üniversitesi
Teknoloji Geliştirme Merkezi'nde kurulduk ve Ajax tabanlı

Türkiye'nin ilk web tabanlı TMS platformunu geliştirdik. Bu
başarımızla, KOSGEB desteği kazandık ve sektördeki yerimizi

sağlamlaştırdık.
 

2018'de kurulan ve sektörde adından sıkça söz ettiren T-Maxx
Platformu ile lojistik yönetim süreçlerini dönüştürdük. Sektör

genelinde lider konumumuzu perçinleyen bu platform, geniş bir
hizmet yelpazesi sunuyor.

 
İnovasyon ve teknolojik gelişimin kalbinde yer alıyoruz. Ar-Ge

Merkezi olarak kabul edildik ve bu yeteneklerimizi daha da
genişletebilmek için BI-AI grup şirketini kurduk. Bu başarı,
inovasyonun sadece bir sözcük değil, DNA'mızın bir parçası

olduğunu kanıtlar nitelikte.
 

Sadece lojistikte değil, Savunma Sanayii sektöründe de etkiniz.
5 önemli projeyi tamamlayarak, Havelsan'ın "Gelecek

Vaadeden Teknoloji Firması" ödülünü kazandık ve bu bizim
için büyük bir onur.

 
 

HakkımızdaHakkımızda



Uluslararası alanda da etkin olan Xinerji, Avrupa ve
Ortadoğu'ya yazılım ihracatı yaparak Türkiye'nin teknoloji

ihraç eden şirketlerinden biri haline geldi. 2023 yılında, teknoloji
merkezlerinin kalbinde yer alan Konya TeknoKent'te ofisimizi

açarak büyüme stratejimizi hızlandırdık ve teknoloji ekosistemine
daha derinden dahil olduk.

 
Farklı sektörlere sunduğumuz çözümlerin yanı sıra, topluma da
katkıda bulunuyoruz. Tubitak 1501, 1507 ve Turquality Teşvik

Projeleri'nde yer alarak, yerli teknoloji ve inovasyonu
destekliyoruz.

 
Güvenilirliğimiz de sertifikalarımızla kanıtlanmaktadır. T.C.
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, NATO ve Milli Tesis Güvenlik
Belgeleri ve ISO belgeleri ile kalite yönetimi, bilgi güvenliği,

çevre yönetimi, müşteri memnuniyeti ve iş sağlığı ve güvenliği
konularında birinci sınıf bir iş ortağıyız.

 
Xinerji Teknoloji'ye katılarak sadece bir şirkete değil, yenilikçi

bir ekosisteme dahil olacaksınız. Burada, sektör liderliğimizi
sürdürmek ve müşterilerimize en yaratıcı ve etkili çözümleri

sunmak için sürekli olarak öğreniyor ve kendimizi geliştiriyoruz.
Küçük ya da büyük, her ölçekte lojistik şirketi, Xinerji
Teknoloji'nin sunduğu çözümlerle geleceğe hazırlanıyor.  

 

HakkımızdaHakkımızdaHakkımızda
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T-Maxx WMS

T-Maxx satış gücü ve saha satış uygulaması 

T-Maxx iş akışı ve otomasyon çözümleri

Ortadoğu'ya ilk yazılım ihracatı

SAP Business One Gold Partner - Finans ve IK

2019 RPA İş Ortaklığı

2018 Mobil Strateji Oyunu 

2018 Avrupa'ya ilk yazılım ihracatı

2018 T-Maxx Platformunun Kurulması 

(Yenilikçi Lojistik Yönetim Sistemi)

2019 Ar-Ge Merkezi olduk

2018 BI-AI grup şirketinin kurulması ve iş ortaklığı

2017 Havelsan iş Ortaklığı
Havelsan Gelecek Vaadeden Teknoloji Firması Ödülü 

Tamamlanan 5 Savunma Sanayi Projesi 

2004 Türkiye'nin ilk Web Tabanlı TMS Platformu

2003 Boğaziçi Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Merkezi

2015 Tubitak 1501, 1507, Turquality Teşvik Projeleri
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T-Maxx, karmaşık lojistik süreçlerini basitleştirmeyi ve optimize

etmeyi hedefleyen bir online lojistik yazılımıdır.

 

Esnek ve kullanıcı dostu bu platform, 

birden çok modülün ortak kullanımı ile donatılmıştır. 

Bu ortak bileşenler;

 Takvim, Görevler, Bildirimler, Infomanager, 

Dijital Arşiv ve Favoriler olup, 

 

İş süreçlerinizi yönetmenizi, otomasyon oluşturmanızı,

fiyatlandırma yapmanızı, çeşitli platformlarla entegrasyon

sağlamanızı ve yetki hiyerarşisini düzenlemenizi sağlar.

T-Maxx Ortak BileşenleriT-Maxx Ortak Bileşenleri



T-Maxx 
Takvim ile İş Yönetimi
T-Maxx 
Takvim ile İş Yönetimi

T-Maxx takvim modülü, diğer takvim uygulamalarından çok daha
fazlasını sunar; sıradan bir zaman planlamadan çok, iş süreçlerini

yönetmek ve takip etmek için özel olarak tasarlanmıştır.
 

T-Maxx takvim modülü, özel olarak iş süreçlerinizi göz önünde
bulundurarak tasarlanmıştır. 

 
İş süreçlerinizi kişiye özel özelleştirmelerle yönetme olanağı sağlar.

 
İş planınıza göre kurgulanabilir ve belirlenen başlıklar ve

içeriklerle görev ve süreçleri düzenleyebilirsiniz. 
Bu, herhangi bir takvim uygulamasının ötesinde, iş süreçlerine

yönelik spesifik bir özelliktir.
 

Ayrıca, T-Maxx takvimin sunduğu detaylı kayıt görüntüleme
özelliği sayesinde, hangi görevin hangi aşamada olduğunu ve

genel iş sürecinin nasıl ilerlediğini görmeniz mümkün olur. 
Bu, iş süreçlerinizi daha net bir şekilde anlamanıza ve

yönetmenize olanak sağlar, çünkü tüm bilgiler tek bir platformda,
parmaklarınızın ucunda bulunur.

 
Ajanda mantığıyla iş süreçlerinizi yönetme imkanı, 

T-Maxx'in sağladığı en önemli avantajlardan biridir. 
İş süreçlerinizi her günün, haftanın veya ayın gereksinimlerine

göre düzenlemenizi kolaylaştırır.



Operasyonel CRM:
T-Maxx, Operasyonel CRM modülü ile işletmelerin müşteri ilişkileri yönetimini kusursuz bir şekilde
gerçekleştirmesine yardımcı olur. Bu modül, işletmenizin pazarlama, satış ve operasyonel süreçlerini
optimize eder ve koordine eder. Müşteri etkileşimlerini ve işlem süreçlerini otomatikleştirerek daha
etkili bir müşteri hizmeti sağlamanıza yardımcı olur. Bu sayede, işletmeniz müşteri memnuniyetini
artırırken aynı zamanda satış ve pazarlama faaliyetlerini de verimli bir şekilde yürütebilir.

Analitik CRM:
Analitik CRM modülü, T-Maxx'in müşteri verilerini işleyerek değerli bilgiler elde etme
yeteneğidir. Bu modül, pazarlama, satış ve müşteri veri analizi gibi alanlarda performans
yönetimini optimize eder. Derinlemesine veri analizleri ve karmaşık veri setlerini anlamak için
kullanılan gelişmiş araçları sayesinde, işletmeler müşteri davranışlarını, alışkanlıklarını ve
tercihlerini daha iyi anlar. Bu anlayış, işletmelerin daha etkili pazarlama stratejileri
oluşturmasını, satışları artırmasını ve genel müşteri memnuniyetini yükseltmesini sağlar.

Müşteri Aksiyonu:
Stratejik (Collaborative) CRM veya Müşteri Aksiyonu modülü, müşteri etkileşim çözümleri sunarak
işletmelerin müşterileriyle daha etkili bir şekilde iletişim kurmasını sağlar. Bu modül, web sitesi
entegrasyonu ve web portal kullanımı gibi özelliklerle müşterilerin işletmeyle çevrimiçi olarak etkileşim
kurmasını kolaylaştırır. Bu da işletmelerin müşteri deneyimini geliştirmesine, müşteri memnuniyetini
artırmasına ve sadık bir müşteri tabanı oluşturmasına yardımcı olur. Bu modül, müşterilerin
beklentilerini daha iyi anlamak, onlarla daha etkili bir şekilde iletişim kurmak ve sonuç olarak daha
başarılı bir müşteri ilişkileri yönetimi stratejisi oluşturmak için kritik bir araçtır.

CRM 
Operasyonel & Analitik
CRM 
Operasyonel & Analitik



Sipariş trend analizi ile
operasyon tipi ve ürün bazında
müşterilerin sipariş frekanslarını
ve büyüklüğünü yönetebilirsiniz.
Oluşturulmuş değişim
parametrelerine göre kurgular
oluşturabilirsiniz. Müşteri sipariş
trendlerini uyarı ve kontrol
mekanizmaları ile yönetebilirsiniz. 

CRM 
Operasyonel & Analitik
CRM 
Operasyonel & Analitik
Müşterilerle yapılan görüşmelerin detaylı

kayıtlarını tutarak ve potansiyel

müşterilerin izlenmesini sağlayarak,

işletmelerin müşteri ilişkilerini verimli bir

şekilde yönetmelerine yardımcı olur. 

T-Maxx, işletmelerin web sitelerini etkin bir

şekilde kullanmalarını sağlayan entegrasyon

özellikleri sunar. Web Portal kullanımı,

müşterilere sipariş oluşturma ve sipariş takip

süreçlerini otomatikleştirme yeteneği sağlar.

Bu, hem işletmenin iş yükünü azaltır, hem de

müşterilere sipariş durumları hakkında

gerçek zamanlı bilgi sunar. 



Satış Gücü YönetimiSatış Gücü Yönetimi

Satış Gücü Yönetimi:
T-Maxx'in en önemli ve çığır açan özelliklerinden biri olan Satış Gücü Yönetimi,
işletmelerin satış hedeflerini gerçekleştirmesinde belirleyici bir rol oynar.
Dikkatle tasarlanmış bu modül, satış süreçlerinin eksiksiz bir şekilde
yönetilmesini, aynı zamanda satışların verimli ve etkili bir şekilde
gerçekleştirilmesini sağlar. Teknolojimiz, satış ekibinizin gerçek potansiyelini
ortaya çıkartmak için tasarlanmış, zengin özelliklere sahip bir platform sunar.

Adres Kartı Havuzu ve Müşteri Edinme:
Özellikle Adres Kartı Havuzu gibi inovatif araçlarla, T-Maxx, müşteri edinme
süreçlerini önemli ölçüde kolaylaştırır. Bu araç, müşteri bilgilerini yönetmenizi,
potansiyel müşterileri belirlemenizi ve stratejik satış hedeflerinizi
gerçekleştirmenizi sağlar. Müşteri edinme sürecinde size yol gösteren bu
özellik, sürekli büyüyen ve dinamik bir iş dünyasında rekabet avantajı elde
etmenize yardımcı olur.

Uzman danışmanlarımız, çeşitli senaryolar ve iş akışları konusunda size
rehberlik ederler, böylece en etkili satış stratejilerini belirleyebilirsiniz.
Danışmanlarımız, süreçlerinizi nasıl daha iyi yönetebileceğinize dair bilgi ve
uzmanlık sağlarlar. Bu, T-Maxx'in diğer CRM çözümlerinden ayrılan ve
işletmenizin büyümesini ve başarısını sağlayan bir diğer önemli özelliktir.



Mobil ve Intranet İle Sınırsız Erişim:
T-Maxx'in Mobil ve Intranet çözümleri, iş süreçlerinin her yerden, her zaman
yönetilmesine olanak sağlar. Teslimat yönetimi, satış yönetimi, teklif talepleri,
süreç yönetimleri ve finansal sorgulamalar gibi önemli işlemler, kullanıcı dostu
bir web portal ve mobil portal üzerinden etkin bir şekilde gerçekleştirilebilir.
CRM çözümleri sayesinde, satış ve operasyon ekipleri müşteri görüşmelerini
daha etkin bir şekilde planlayabilir ve yürütebilir.

Saha Satışında Devrim:
Saha satışı, T-Maxx'in güçlü özelliklerinden biridir. Etkili bir saha satış yönetimi
ve acente toplantıları yönetimi ile işletmeler, sahadaki potansiyeli maksimum
seviyede kullanabilir. Ayrıca, iş süreçlerini ve KPI hedeflerini takip etmek için
kapsamlı bir dashboard sunulmaktadır. Personel izin yönetimi ve firma içi
mesajlaşma özellikleri ile T-Maxx, saha ekibinin verimliliğini ve etkinliğini artırır.

Kullanıcı Dostu Deneyimle Verimlilik Artışı:
T-Maxx, kullanıcı dostu arayüzü ve kullanıcı merkezli tasarımı ile benzersiz bir
deneyim sunar. İnsan kaynakları iş akışlarının ve doküman yönetiminin
düzenlenmesi, anketlerin oluşturulması ve kullanılması gibi özellikler, iş
süreçlerini daha etkin ve verimli hale getirir. Bu kullanıcı dostu deneyim,
işletmelerin hedeflerine daha hızlı ve etkili bir şekilde ulaşmasını sağlar.

Mobil & Intranet ÇözümleriMobil & Intranet Çözümleri



İş Akış Yönetimi Çözümleriİş Akış Yönetimi Çözümleri

İş Akışlarında Devrim: T-Maxx ile Süreç Otomasyonu

Süreçlerin otomatikleştirilmesi ve iş akışlarının düzgün bir şekilde yönetilmesi,
iş verimliliği ve etkinliği için hayati önem taşır. T-Maxx, bu alanda gerçek bir
devrim yaratıyor. Gelişmiş iş akış yönetim özellikleri, iş süreçlerini
otomatikleştirme ve düzene koyma konusunda size benzersiz bir yetenek
sunar.

T-Maxx'in iş akış yönetimi, tüm süreçleri bir akışa bağlayabilme ve otomatize
edebilme yeteneği ile sektördeki benzerlerinden önemli ölçüde ayrılıyor. Bu,
manuel işlemleri minimuma indirir ve hataları önler. Ayrıca, daha hızlı karar
verme, artan verimlilik ve gelişmiş iş performansı gibi avantajlar sağlar.

Bu eşsiz özelliğiyle T-Maxx, iş akışlarınızı organize etme, kontrol etme ve
sürekli olarak iyileştirme yeteneği sunar. Bu, iş süreçlerinizin daha verimli,
daha düzgün ve daha etkin hale gelmesine yardımcı olur. T-Maxx'in iş akış
yönetimi, işletmelerin süreçlerini bir sonraki seviyeye taşıma fırsatı sunuyor.
Eğer iş süreçlerinizin sorunsuz ve etkili bir şekilde yürütülmesini istiyorsanız, T-
Maxx sizin için doğru çözüm olabilir.



Operasyon BileşenleriOperasyon Bileşenleri

Lojistik sektörünün karmaşık ve dinamik doğasını anlamak, her bir işlemi doğru ve etkin
bir şekilde yönetmek adına belirleyici bir faktördür. T-Maxx, sizin ve işletmenizin özel
ihtiyaçlarına uyum sağlayabilen, karmaşıklığı yönetilebilir kılan ve süreçleri optimize eden
bir dizi özelleştirilebilir bileşen sunar.

T-Maxx'le Pricing Yüklerinizi yönetirken, her bir yükün maliyetini hassas bir şekilde
hesaplayabilir ve takip edebilirsiniz. Bu, taşıma sürecinin genel verimliliği ve karlılığına
doğrudan etki eder.

Operasyon Yeni Yükler bileşeni sayesinde, yeni taşıma işlemlerinin operasyonel
süreçlerini etkin bir şekilde takip etme ve yönetme yeteneğine sahip olursunuz. Her
yükün taşıma sürecinin başlangıcından itibaren tam kontrol sağlar.

Operasyondaki Yükler bileşeni, sürecin her aşamasında tam bir görünürlük sağlar.
İşlem halindeki her yükü, ayrıntılı ve sürekli bir şekilde izlemek ve analiz etmek bu
bileşenle kolaylaşır.

Son olarak, Varış İhbarı Gönderilmişler bileşeni, taşıma sürecinin sonlandırılması ve
teslimatın doğru bir şekilde kaydedilmesi için gerekli kontrolleri yapmanızı sağlar.

Bu operasyon bileşenleri, T-Maxx'in lojistik operasyonlarını yönetme konusundaki
yeteneğinin yalnızca bir örneğidir. Her bir bileşen, operasyonlarınızın belirli bir yönünü
yönetmek ve optimize etmek için özel olarak tasarlanmıştır. 

Ve en önemlisi, T-Maxx, tüm bu bileşenleri işletmenizin ve operasyonlarınızın özel
ihtiyaçlarına göre özelleştirebileceğiniz ve düzenleyebileceğiniz esnek bir yapı sunar. Bu
özelleştirilebilirlik, lojistik süreçlerinizi tamamen kontrol altında tutmanızı sağlar ve T-
Maxx'i lojistik sektöründe benzersiz bir çözüm haline getirir.



T-Maxx, lojistik operasyonlarınızın kesintisiz ve kontrollü bir şekilde ilerlemesini sağlar.
Bu karmaşık süreçlerin her adımını, ihtiyaçlarınıza özel olarak yapılandırabileceğiniz
ve yönetebileceğiniz süreç ve kontrol dashboardları ile incelemenize olanak sağlar.

Her işletme, sektörünün ve müşteri gereksinimlerinin gerektirdiği özel ihtiyaçlara sahip
olduğunu bilir. T-Maxx tam da bu durumu göz önünde bulundurarak, operasyon iş
akışlarınızı özelleştirme ve yönetme imkanı sunar.

Örneğin, Pricing, Operasyon Yeni Yükler, Operasyondaki Yükler ve Varış İhbarı
gibi belirli süreçleri yönetirken, bu süreçleri tüm ayrıntıları ile takip etmek ve analiz etmek
için dashboardlar oluşturabilirsiniz. Bu sayede, bir yükün taşıma sürecinin her
aşamasında ne olduğunu ve ne zaman olduğunu tam olarak bilebilirsiniz.

Benzer şekilde, mali süreçlerinize dair kontrol dashboardları da oluşturabilirsiniz.
Yönetici-Muhasebe ve Yönetici-Pricing gibi spesifik kontrol panelleri, faturası
kesilmemiş işlemlerinizi, beklenen değerlerinizi, debit notu olmayan yüklerinizi
görüntülemenizi ve analiz etmenizi sağlar. Bu, maliyet planlamanızı daha hassas ve etkin
bir hale getirirken, beklenmedik ek maliyetleri hızlı bir şekilde belirlemenize yardımcı olur.

Unutmayın, burada bahsedilenler yalnızca bir örnektir. T-Maxx, süreç ve kontrol
dashboardlarınızı tamamen işletmenizin ve operasyonlarınızın özel ihtiyaçlarına
göre özelleştirebileceğiniz ve düzenleyebileceğiniz esnek bir yapı sunar. Bu, lojistik
iş akışlarınızı optimize etme ve etkin bir şekilde yönetme yeteneğini artırırken, T-Maxx'i
lojistik sektöründe benzersiz ve güçlü bir araç haline getirir.

Operasyon İş AkışlarıOperasyon İş Akışları



T-Maxx, kullanıcı deneyimine büyük bir
önem verir ve bu bağlamda, her müşteriye
ve hatta her departmana özel bir kullanıcı
deneyimi sunar. İster satış, ister operasyon,
isterse de finans departmanında olun,    
 T-Maxx'in sizin için özelleştirilmiş ekranları
işlerinizi daha verimli  hale getirir.

Müşteriye Özel EkranlarMüşteriye Özel Ekranlar

T-Maxx'in kullanıcı dostu arayüzü, teknik bir geçmişi olmayan kullanıcıların bile
yazılımı kolayca kullanabilmesini sağlar. Bu sayede, tüm takımınızın T-Maxx'i hızlı
ve etkili bir şekilde kullanmaya başlaması sağlanır. Yazılımın kullanımı kolay olduğu
kadar, öğrenmesi ve anlaması da bir o kadar kolaydır.

Farklı iş akışlarına ve iş süreçlerine sahip departmanlar arasında bile, T-Maxx'in
kişiselleştirilmiş ekranları sayesinde verimlilik ve etkinlik artar. Bu özellikler, T-
Maxx'in lojistik sektöründe tercih edilen bir çözüm olmasını sağlar. Her müşterinin
özel ihtiyaçlarına ve iş süreçlerine uygun bir UX tasarımı ile T-Maxx, iş süreçlerinizi
daha hızlı, daha verimli ve daha etkili bir hale getirir.



T-Maxx, iş zekası ve analitik özellikleri
sayesinde, iş süreçlerinizi geliştirebilmeniz ve
verimlilik artışı elde edebilmeniz için eşsiz bir
fırsat sunar. Doğru bilgiye dayalı kararlar
almanızı sağlayan bu özellikler, gelirinizi
artırmanın ve işletme hedeflerinizi
gerçekleştirmenin anahtarıdır.

İş Zekası ve Analizlerİş Zekası ve Analizler

T-Maxx, bir dizi güçlü analitik araç sunarak, işletmenizin performansını anlamanızı
ve optimize etmenizi sağlar. Bu analitikler, satış trendlerini belirlemenize, müşteri
davranışlarını anlamanıza ve iş süreçlerinizin verimliliğini değerlendirmenize
yardımcı olur. Yani, T-Maxx ile işletmenizin başarısını ölçmek ve geliştirmek için
gereken tüm bilgilere sahip olursunuz.

Ayrıca, T-Maxx'in iş zekası özellikleri, karmaşık verileri anlamlı ve kullanılabilir
bilgilere dönüştürür. Bu, belirli hedeflere ulaşmak için stratejik planlar
oluşturmanızı ve etkin kararlar almanızı sağlar. İster yeni bir pazarı hedefliyor
olun, ister mevcut müşteri tabanınızı genişletmeye çalışıyor olun, T-Maxx'in iş
zekası çözümleri, en iyi sonuçları elde etmek için gereken bilgileri sunar.



Gelen gider faturalarının manuel olarak işlenmesi, bir işletmenin mali işlemlerinde
zaman alıcı, hataya eğilimli ve maliyetli bir süreç olabilir. Faturaların düzgün bir
şekilde sınıflandırılması, eşlenmesi ve işlenmesi, genellikle özel eğitimli personelin
dikkatli ve titiz bir şekilde çalışmasını gerektirir. Ancak T-Maxx, bu süreci
otomatize ederek hem hızı artırır, hem de hataları önler.

T-Maxx'in Gider Faturalarının Otomatik Eşlenmesi özelliği, gelen faturaların doğru
bir şekilde siparişlerle veya gönderimlerle eşleştirilmesini sağlar. Bu özellik,
faturaların içerdiği bilgileri otomatik olarak analiz eder ve bunları ilgili sipariş veya
yük bilgileriyle eşleştirir. Bu süreç, manuel giriş hatalarını azaltır ve aynı zamanda
sürecin hızını önemli ölçüde artırır.

Ayrıca, otomatik fatura eşleme süreci, süreç içindeki hataların zamanında tespit
edilmesine ve düzeltilmesine olanak sağlar. Bu, işletmelerin fatura hatalarından
kaynaklanan mali kayıpları önlemesine yardımcı olur.

T-Maxx, işletmelerin mali işlemlerini daha verimli hale getirirken, genel iş yükünü
hafifletir ve daha az hata ile daha hızlı işlem yapılmasını sağlar. 
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Bu süreç, veri setlerini toplu halde sisteme yükleyerek başlar. Bu veri setleri,
müşteri bilgileri, satış verileri, demografik veriler ve daha fazlasını içerebilir.
Sistem bu verileri analiz eder ve potansiyel müşteri grupları veya 'leadler'
oluşturur. Bu leadler, daha sonra otomatik olarak belirli satış temsilcilerine atanır.

Satış temsilcileri, bu leadleri kendi dashboardlarında görür ve onlara ulaşmaya
başlar. Bu süreç sırasında, T-Maxx sistemi, her bir lead için ayrı bir adres kartı ve
satış fırsatı oluşturur. Bu, satış temsilcilerinin leadleri etkin bir şekilde takip
etmelerine ve en iyi şekilde hizmet verme fırsatlarını belirlemelerine yardımcı olur.

Ayrıca, her bir satış temsilcisine belirli hedefler atanır. Bu hedefler, işletmenin
genel satış hedefleriyle uyumlu olacak şekilde belirlenir ve satış temsilcilerinin
etkinliğini ve verimliliğini artırmada bir motivasyon kaynağı olur.

Bu otomatik ve veriye dayalı yaklaşım, müşteri edinme sürecini optimize eder ve
işletmenin genel gelirini artırır. T-Maxx, bu süreci otomatikleştiren ve işletmelerin
müşteri tabanını genişletme ve satışlarını artırma potansiyelini en üst düzeye
çıkarmanın etkin bir yolunu sunan bir çözüm sağlar.

Müşteri Edinme SüreciMüşteri Edinme Süreci
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Lojistik sektöründe etkin bilgi akışı, işlerin verimli ve zamanında ilerlemesi için
hayati önem taşır. T-Maxx, otomatik bildirim özelliği ile bu süreci kolaylaştırır ve
optimize eder.

Bu özellik, özellikle konteyner takip ve bildirim süreçlerinde oldukça etkilidir.
Örneğin, T-Maxx, Shipsgo konteyner takip uygulamasıyla entegre olarak çalışır.
Bu entegrasyon sayesinde, konteynerlerin durumu ve konum bilgileri sürekli olarak
takip edilir ve bu bilgiler otomatik olarak ilgili kişi veya departmanlara bildirimler
şeklinde iletilir.

Bu otomatik bildirim sistemi, lojistik sürecin her aşamasında tam zamanında ve
hata olmadan bilgi sağlar. Ayrıca, bu özellik manuel takip işlemlerini ortadan
kaldırır, böylece hem zaman tasarrufu sağlar hem de hata riskini azaltır. Bu
otomatikleştirilmiş bildirim sistemi, lojistik sürecin verimliliğini ve iş akışını artırırken,
aynı zamanda operasyon maliyetlerini azaltır.
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Entegrasyon Yetenekleri 
sistemlerinizi sorunsuz bir şekilde entegre ederek

veri akışınızı optimize eder.

Otomasyonun Gücü
iş süreçlerinizi otomatize ederek 

verimliliği artırır ve hataları en aza indirir.

Veriye Dayalı Analiz
veri analizi ve raporlama özellikleriyle 
stratejik kararlar almanızı destekler.

 
Kullanıcı Dostu Arayüz

kullanıcıların kolaylıkla iş süreçlerini yönetmelerini 
sağlayan bir arayüz sunar.

 

Özelleştirme Yeteneği
işletmenizin ihtiyaçlarına göre özelleştirilebilir 

tamamen sizin için tasarlanmış bir çözüm sunar.
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T-Maxx yazılımı ş�rket�m�zde ver�ml�l�ğ� artırdı. D�j�talleşme
yolunda b�ze hız kazandırdı. Kullanım kolaylığı ek�b�m�ze
yen� katılan arkadaşlarımızın hızlı b�r şek�lde üretken hale
gelmes�n� sağladı.

GENEL MÜDÜR / KITA LOJİSTİK

Emre Eldener

T-Maxx ürün a�les�n� �şletmem�zde terc�h etmem�z
sayes�nde b�r çok farklı konuda yönet�m süreçler�m�z

rahatladı. Artık daha kontrol ed�leb�l�r ve s�stemsel anlamda
yen�l�kler� denemem�ze �z�n veren b�r altyapıya sah�b�z.

Proje sürec�nde yanımızda olan arkadaşlara teşekkürler. 

GENEL MÜDÜR / MASTERLOG LOJİSTİK

Den�zhan Çolak

s�stem gereks�n�mler�m�z� kusursuz b�r şek�lde karşılayan
yazılımı 2020 Eylül ayından bu yana Loj�st�k Operasyon
faal�yetler�m�zde ve bu faal�yetlere bağlı Satış/Pazarlama
ve F�nans/Muhasebe operasyonlarımızda da kullanmak
üzere terc�h ett�k. S�stem geç�ş sürec�nde ve başlangıcında
X�nerj� ek�b�n�n konusunda uzman ve 20 yılı aşkın loj�st�k
yazılım terübes�ne sah�p olması, talepler�m�z�n en kısa
sürede çözümünde ve f�rmamıza uygun modellemeler�n
gel�şt�r�lmes�nde öneml� ölçüde katkı sağladı. 

MANAGING DIRECTOR / WELD ULS. TAŞ. HİZ. A.Ş.

İsmet Pehl�van

T-Maxx ürün �le profesyonel süreçler�m�zde gözle görülür
�y�leşmeler yaşandı. Doğru teknoloj� ortağı �le çalışmayı
terc�h etmem�z sayes�nde ver�ml�l�k e genel mal�yetler
üzer�nde poz�t�f sonuçlar elde etmeye başladık. proje

aşamasının başından sonuna kadar detaylı anal�zler �le
�şletmem�ze katma değer sağlayan ürünler� tavs�ye

ed�yorum.

GENEL MÜDÜR / SERVEX GLOBAL LOJİSTİK

Servet Azar
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T-Maxx ile çalışmanın heyecan verici dünyasına adım
atmak için bize ulaşın. Sizinle işbirliği yapmak, ihtiyaçlarınızı

anlamak ve en iyi çözümü sunmak için sabırsızlanıyoruz.
Lojistik sektöründeki zengin deneyimimiz ve T-Maxx'in

sağladığı yenilikçi teknolojiyle, işinizi daha ileriye taşımak
için size destek olmak istiyoruz.

 
Bizimle bir araya gelerek, iş süreçlerinizi optimize etmek,
verimliliği artırmak ve geliri maksimize etmek için neler

yapabileceğimize dair bilgi alışverişinde bulunabiliriz. Sizin
işinizle ilgili özel ihtiyaçlarınızı dinleyip, T-Maxx'in size nasıl

yardımcı olabileceğini anlatabiliriz.


